دعوی حاکمیت آمریکا و حکومت اسلامی ایران، ربطی به خواسته‌ها و مطالبات مردم آمریکا و ایران ندارد و در جهت منافع غیرانسانی و милتاریستی و تجاوزگری دو حاکمیت صورت می‌گیرد. ترامپ و خامنه‌ای به لحاظ افکار فاشیستی و وحشیانه و جنگ‌طلبی و خشونت‌طلبی تفاوت چندانی با همدیگر ندارند و تفاوت آشکار آن‌ها در نوع لباس‌شان و ظاهرشان است!

دونالد ترامپ رییس جمهوری آمریکا، ۸ آوریل ۲۰۱۹ - ۱۹ فروردین ۱۳۹۸، در بیانیه‌ای اعلام کرد که این کشور سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران را در فهرست گروه‌های تروریستی قرار داده است.

ترامپ در بیانیه‌ای که از سوی کاخ سفید منتشر شد، نوشت: «من امروز به‌طور رسمی اعلام می‌کنم که دولت من قصد دارد بر اساس بند شماره ۲۱۹ از «قانون مهاجرت و ملیت»، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران از جمله سپاه قدس را به‌عنوان یک سازمان تروریستی خارجی اعلام کند.»

بخش‌های وسیعی از منطقه مسکونی عین ۲ اهواز زیر آب رفت. با شکسته شدن سیل‌بند جنوب غرب اهواز بخش‌های وسیعی از منطقه مسکونی عین ۲ زیر آب رفت.

وزیر راه و شهرسازی، گفته است خسارت سیلاب اخیر به زیر ساخت‌های کشور حدود ۳۰ هزار میلیارد ریال برآورد می‌شود. محمد اسلامی، روز سه‌شنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۸ - ۹ آوریل ۲۰۱۹، در گفت و گو با ایرنا در شهرکرد افزود: «این خسارت‌ها مربوط به تخریب کامل جاده‌ها، از بین رفتن پل‌ها، رانش سطح راه‌ها و بخش‌های مختلف زیرساختی است.»

او در این خصوص که تا چه زمان فرآیند تعمیر، بازسازی و به‌سازی زیرساخت‌های آسیب‌دیده از سیلاب ادامه دارد، گفت: «برخی از این آسیب‌ها به فوریت برطرف می‌شود و برخی از طرح‌ها نیز تا یک‌سال زمان می‌برد.»

بنابراین در فردای سرنگونی حکومت اسلامی، این نیرو نیز همانند سایر نیروهای سرکوبگر منحل و کلیه سرمایه‌های نقدی و غیرنقدی آن توسط تشکل‌های مستقل مردمی ضبط خواهد شد و بلافاصله برای بازسازی ویرانی‌هایی که همین سپاه جهل و جنایت ویران‌گر، به‌ویژه در محیط زیست به‌وجود آورده است اختصاص خواهد یافت.

چهارشنبه بیست و یکم فروردین ۱۳۹۸ - دهم آوریل ۲۰۱۹